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خرید پیگتیل فیبر نوری

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

1.5m SM UPC/SC 715,000ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری

1.5m SM UPC-SC پیگتیل فیبر نوری ویرافایبر 12رنگ
LSZH

716,000ساعت قبل

فوجیکورا

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

10m SM FC 741,000ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری فوجیکورا

5m SM FC 735,000ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری فوجیکورا

1.5m SM FC 724,000ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری فوجیکورا

1.5m SM SC 724,000ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری فوجیکورا

نگزنس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

1m LSZH SM UPC LC پیگتیل فیبر نوری نگزنس
N121.4TLS

76,000ساعت قبل

ام ام سی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

0.9mm 1.5m SM UPC-SCپیگتیل فیبر نوری ویرا فایبر
LSZH

715,000ساعت قبل

رایا تدبیر کویر

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

1.5m LSZH SM UPC-SC پیگتیل فیبرنوری ویرا فایبر
2mm

720,000ساعت قبل

ویرا فایبر

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

(ماه)

1.5m LSZH SM UPC-LC پیگتیل فیبرنوری ویرا فایبر
3mm

725,000ساعت قبل

1.5m LSZH SM UPC-FC پیگتیل فیبرنوری ویرا فایبر
2mm

722,000ساعت قبل

1.5m LSZH SM UPC-FC پیگتیل فیبرنوری ویرا فایبر
3mm

725,000ساعت قبل

خرید تجهیزات فیبر نوری

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Duplex MM SC/SC 78,700ساعت قبلآداپتور فیبر نوری

Simplex MM SC/SC 74,800ساعت قبلآداپتور فیبر نوری

Duplex MM SC/SC 712,000ساعت قبلآداپتور فیبر نوری

Duplex SM SC/SC 712,000ساعت قبلآداپتور فیبر نوری

144Core 7900,000ساعت قبلمفصل فیبر نوری نتورک خاکی

Outdoor FAT دیواری فیبر نوری 48 کر OCDF 7911,000ساعت قبلباکس

Duplex SM LC/LC 712,500ساعت قبلآداپتور فیبر نوری

Simplex Mode Single UPC/SC 720,000ساعت قبلفست کانکتور فیبرنوری

Simplex Mode Single APC/SC 729,500ساعت قبلفست کانکتور فیبرنوری

1U31cm 24Port Duplex SC 7760,000ساعت قبلپچ پنل فیبر نوری

2Cores 714,000ساعت قبلپریز فیبر نوری

B07TY1NRV8 30KM 30mW 71,200,000ساعت قبلقلم فیبر نوری

Duplex SM LC-LC 713,500ساعت قبلآداپتور فیبر نوری

Simplex SM FC-SC 750,000ساعت قبلآداپتور فیبر نوری

Simplex SM SC-SC 78,000ساعت قبلآداپتور فیبر نوری

Duplex SM SC-LC 78,600ساعت قبلآداپتور فیبر نوری

Duplex SM SC-SC 719,500ساعت قبلآداپتور فیبر نوری

1x16 UPC-SC PLC ABS 7300,000ساعت قبلاسپلیتر فیبر نوری

1x4 UPC-SC PLC ABS 7165,000ساعت قبلاسپلیتر فیبر نوری

Loaded 24Port 7770,000ساعت قبلپچ پنل فیبر نوری ویرا فایبر
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

8×1 UPC-SC 7280,000ساعت قبلاسپلیتر فیبر نوری ویرا فایبر

4×1 UPC-SC 7170,000ساعت قبلاسپلیتر فیبر نوری ویرا فایبر

Simplex SM LC/LC 714,000ساعت قبلآداپتور فیبر نوری

Unloaded 24Port SC 7770,000ساعت قبلپچ پنل فیبر نوری ریلی

OTO 712,000ساعت قبلباکس فیبر نوری 2 کر

12Port Duplex SC 7730,000ساعت قبلپچ پنل فیبر نوری ریلی

FAT 7400,000ساعت قبلباکس دیواری فیبر نوری 12 کر

FAT 7600,000ساعت قبلباکس دیواری فیبر نوری 24 کر

DX SM SC/SC 712,000ساعت قبلآداپتور فیبر نوری

ATB 712,000ساعت قبلباکس دیواری فیبر نوری 2 کر

Unloaded 7400,000ساعت قبلپچ پنل فیبر نوری 24 پورت

DX Box Housing 7300,000ساعت قبلباکس دیواری فیبر نوری 6 پورت

24Core 7600,000ساعت قبلمفصل فیبر نوری ویرا فایبر طرح نتورک

48Core 7730,000ساعت قبلمفصل فیبر نوری ویرا فایبر طرح نتورک

1x2 SM UPC-SC PLC ABS 7130,000ساعت قبلاسپلیتر فیبر نوری

Duplex SM FC/FC 724,000ساعت قبلآداپتور فیبر نوری

Duplex APC/SC 714,000ساعت قبلآداپتور فیبر نوری

سیمکس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Simplex SM UPC SC/SC 712,000ساعت قبلآداپتور فیبر نوری سیمکس

ویت فایبر

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

712,000ساعت قبلباکس OTO فیبر نوری 1 کر ویرا فایبر

ویرا فایبر

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

712,000ساعت قبلباکس OTO فیبر نوری 2 کر ویرا فایبر

16×1 UPC-SC 7390,000ساعت قبلاسپلیتر فیبر نوری ویرا فایبر
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

32×1 UPC-SC 7750,000ساعت قبلاسپلیتر فیبر نوری ویرا فایبر

12Port 7750,000ساعت قبلپچ پنل فیبر نوری ویرا فایبر

خرید کابل شبکه

نگزنس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

OD-N100.694G 500m FFTP Cat6A 747,500ساعت قبلکابل شبکه نگزنس

خرید پچ کورد فیبر نوری

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

2m 2mm Duplex OM2 MM LC-SC 7100,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

3m 2mm Duplex OM2 MM LC-SC 780,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

2m DX SM UPC FC-SC 777,500ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

2m SX SM UPC FC-FC 765,500ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

2m SX SM UPC LC-FC 766,600ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

2m 2mm SM UPC-SC 732,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری ویرا فایبر

3m 2mm SM UPC-SC 769,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری ویرا فایبر

فوجیکورا

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

1m Duplex SM LC-LC 754,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری فوجیکورا

ویرا فایبر

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

DX SM UPC-SC/UPC-SC پچ کورد فیبر نوری ویرا فایبر
2m

795,000ساعت قبل

DX SM UPC-LC/UPC-SC پچ کورد فیبر نوری ویرا فایبر
2m

798,000ساعت قبل
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

DX SM UPC-LC/UPC-LC پچ کورد فیبر نوری ویرا فایبر
2m

798,000ساعت قبل

2m SX SM UPC-LC/UPC-SC 749,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری ویرا فایبر

2m SX SM UPC-FC/UPC-SC 749,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری ویرا فایبر

2m SX SM UPC-LC/UPC-LC 749,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری ویرا فایبر

MM UPC-SC/UPC-SC OM2 پچ کورد فیبر نوری ویرا فایبر
DX

7105,000ساعت قبل

DX MM UPC-LC/UPC-SC پچ کورد فیبر نوری ویرا فایبر
2m

7110,000ساعت قبل

DX MM UPC-LC/UPC-LC پچ کورد فیبر نوری ویرا فایبر
2m

7110,000ساعت قبل

MM UPC-LC/UPC-LC OM3 پچ کورد فیبر نوری ویرا فایبر
DX

7105,000ساعت قبل

MM UPC-SC/UPC-LC OM3 پچ کورد فیبر نوری ویرا فایبر
DX

7105,000ساعت قبل

DX SM UPC-FC/UPC-SC پچ کورد فیبر نوری ویرا فایبر
2m

798,000ساعت قبل

DX SM UPC-FC/UPC-LC پچ کورد فیبر نوری ویرا فایبر
2m

7100,000ساعت قبل

2m SX SM UPC-FC/UPC-LC 750,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری ویرا فایبر

MM UPC-SC/UPC-SC OM3 پچ کورد فیبر نوری ویرا فایبر
DX

7110,000ساعت قبل

خرید رک و متعلقات رک

الگونت

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

788,000ساعت قبلنگهدارنده کابل رک الگونت 1 یونیت

خرید تجهیزات پسیو شبکه

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

2cm 7730,000ساعت قبلنوار چسب فیبر نوری تسا
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

SFTP CAT6 768,000ساعت قبلکیستون شبکه

UTP CAT6 RJ45 EXW 75,000ساعت قبلسوکت شبکه

SFTP CAT6 73,700ساعت قبلسوکت شبکه

7840,000ساعت قبلنوار چسب تسا

009 RJ45 78,500ساعت قبلکوپلر شبکه

UTP CAT6 RJ45 73,000ساعت قبلسوکت شبکه

2Core با کاست فیبر نوری OTO 719,000ساعت قبلباکس

4Core با کاست فیبر نوری OTO 7100,000ساعت قبلباکس

12Core 739,500ساعت قبلکاست فیبر نوری

24Core 748,000ساعت قبلکاست فیبر نوری

FAT 24Port7450,000ساعت قبلجعبه توزیع فیبر نوری ویرا فایبر

FAT 8Port 7230,000ساعت قبلجعبه توزیع فیبر نوری ویرافایبر

FAT 4Port 790,000ساعت قبلجعبه توزیع فیبر نوری ویرا فایبر

360 آنلاین

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

48Core 7560,000ساعت قبلمفصل فیبر نوری نتورک

سامجین

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

48Core 7861,400ساعت قبلمفصل فیبر نوری سامجین خاکی

24Core 724,800ساعت قبلکاست فیبر نوری سامجین

24Core 7490,000ساعت قبلمفصل فیبر نوری سامجین خاکی

دی لینک

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

UTP CAT6 RJ45 747,500ساعت قبلسوکت شبکه دی لینک

اچ پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

(ماه)

8P8C اچ پی UTP CAT6 RJ45 73,300ساعت قبلسوکت شبکه

نگزنس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

715,000ساعت قبلنگهدارنده کابل نگزنس 1 یونیت

نتورک

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

A1 OST NWC 6Core 719,000ساعت قبلکاست فیبر نوری نتورک

B1 OST NWC 12Core 724,000ساعت قبلکاست فیبر نوری نتورک

SS NWC 24Core 7305,000ساعت قبلمفصل فیبر نوری نتورک خاکی

تری ام

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

LS-2178 48Core 7555,000ساعت قبلمفصل فیبر نوری تری ام خاکی

2178S 7398,000ساعت قبلمفصل فیبر نوری تری ام

خرید اکسس پوینت

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

K9-E-CAP3602I-AIR 77,200,000ساعت قبلاکسس پوینت بی سیم سیسکو

RF-CAP3702IZK9-AIR 77,000,000ساعت قبلاکسس پوینت بی‌ سیم سیسکو

PoE K9-E-CAP1532E-AIR 716,000,000ساعت قبلاکسس پوینت سیسکو

K9-A-CAP3602I-AIR 71,900,000ساعت قبلاکسس پوینت سیسکو

K9-A-CAP3502I-AIR 7700,000ساعت قبلاکسس پوینت سیسکو

K9-H-AP2802E-AIR 711,700,000ساعت قبلاکسس پوینت سیسکو

K9-Z-2602E SPA-AIR 7640,000ساعت قبلاکسس پوینت سیسکو

K9-H-AP2802I-AIR 79,800,000ساعت قبلاکسس پوینت سیسکو
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

K9-B-AP2802I-AIR 78,800,000ساعت قبلاکسس پوینت سیسکو

K9-E-AP2802I-AIR 76,800,000ساعت قبلاکسس پوینت سیسکو

K9-E-CAP1702I-AIR 73,400,000ساعت قبلاکسس پوینت سیسکو

K9-B-CAP1702I-AIR 73,300,000ساعت قبلاکسس پوینت سیسکو

K9-H-CAP2702I-AIR 74,700,000ساعت قبلاکسس پوینت سیسکو

K9-B-CAP2702I-AIR 72,500,000ساعت قبلاکسس پوینت سیسکو

K9-E-CAP2702I-AIR 73,000,000ساعت قبلاکسس پوینت سیسکو

WAP581 77,500,000ساعت قبلاکسس پوینت سیسکو

1832I Aironet 715,000,000ساعت قبلاکسس پوینت سیسکو

K9-H-CAP1702I-AIR 75,700,000ساعت قبلاکسس پوینت بی سیم سیسکو

K9-A-AP3802I-AIR 712,200,000ساعت قبلاکسس پوینت بی سیم سیسکو

K9-A-AP2802I-AIR 77,000,000ساعت قبلاکسس پوینت بی سیم سیسکو

K9-A-AP1852I-AIR 741,000,000ساعت قبلاکسس پوینت بی سیم سیسکو

K9-A-CAP1702I-AIR 784,000,000ساعت قبلاکسس پوینت بی سیم سیسکو

K9-CT5520-AIR 798,000,000ساعت قبلکنترلر بی سیم سیسکو

K9-E-WAP371 77,710,000ساعت قبلاکسس پوینت بی سیم سیسکو

EU-K9-E-WAP131 74,820,000ساعت قبلاکسس پوینت بی سیم سیسکو

K9-E-AP1242AG-AIR 72,000,000ساعت قبلاکسس پوینت سیسکو

K9-E-LAP1142N-AIR 7870,000ساعت قبلاکسس پوینت سیسکو

WAP131 7440,000ساعت قبلاکسس پوینت بی سیم سیسکو

G5-WAP4410N 71,770,000ساعت قبلاکسس پوینت بی سیم سیسکو

E-WAP121 74,820,000ساعت قبلاکسس پوینت بی سیم سیسکو

میکروتیک

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

PoE ac wAP اکسس پوینت میکروتیک
RBwAPG-5HacD2HnD

74,250,000ساعت قبل

PoE kit LTE ac wAP 76,800,000ساعت قبلاکسس پوینت میکروتیک

PoE ac XL cAP 75,500,000ساعت قبلاکسس پوینت میکروتیک

RB931-2nD 7700,000ساعت قبلاکسس پوینت میکروتیک

PoE 5 OmniTIK 73,950,000ساعت قبلاکسس پوینت میکروتیک
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

lite mAP 71,620,000ساعت قبلاکسس پوینت میکروتیک

ac CAP 74,000,000ساعت قبلاکسس پوینت میکروتیک

گرند استریم

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

PoE GWN7615 74,800,000ساعت قبلاکسس پوینت بی سیم گرند استریم

PoE GWN7605 73,630,000ساعت قبلاکسس پوینت بی سیم گرند استریم

یوبیکویتی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

PRO-AC-UAP UniFi 77,500,000ساعت قبلاکسس پوینت یوبیکویتی

هوآوی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

AGN-AP5010DN 716,300,000ساعت قبلاکسس پوینت بی سیم هوآوی

AP8030DN 735,000,000ساعت قبلاکسس پوینت بی سیم هوآوی

AC6005 758,000,000ساعت قبلاکسس کنترلر هوآوی

خرید کابل فیبر نوری

سیمین فر

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

OBUC SM 12Core 744,000ساعت قبلکابل فیبر نوری خاکی سیمین فر

OBUC SM 48Core 763,000ساعت قبلکابل فیبر نوری خاکی سیمین فر

OBUC SM 24Core 741,000ساعت قبلکابل فیبر نوری خاکی سیمین فر

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

PVC FTTH Outdoor 2Core 72,000,000ساعت قبلکابل دراپ فیبر نوری 2 مهار
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

PVC FTTH Outdoor 2Core 74,400,000ساعت قبلکابل دراپ فیبر نوری 3 مهار

LSZH Outdoor 6Core 734,000ساعت قبلکابل دراپ فیبر نوری

LSZH Outdoor 4Core 74,600ساعت قبلکابل دراپ فیبر نوری

LSZH Outdoor 2Core 72,000ساعت قبلکابل دراپ فیبر نوری

LSZH Indoor 12Core 737,000ساعت قبلکابل دراپ فیبر نوری

LSZH Indoor 6Core 71,800ساعت قبلکابل دراپ فیبر نوری

LSZH Indoor 4Core 72,300ساعت قبلکابل دراپ فیبر نوری

LSZH Indoor 2Core 72,300ساعت قبلکابل دراپ فیبر نوری

1.5m SM UPC-SC 719,000ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری

1.5m SM APC-SC 734,500ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری

5m Duplex SM FC-SC 7124,800ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

10m Duplex SM FC-SC 714,500ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

5m Duplex SM SC-SC 757,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

10m Duplex SM SC-SC 7160,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

5m Duplex SM LC-SC 7125,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

10m Duplex SM LC-SC 7179,200ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

15m Simplex SM LC-SC 7195,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

5m Simplex SM LC-FC 744,700ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

رفسنجان

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

OBUC SM 24Core 7540,000ساعت قبلکابل فیبر نوری خاکی رفسنجان

OBUC SM 12Core 747,000ساعت قبلکابل فیبر نوری خاکی رفسنجان

SM 4Core 78,000ساعت قبلکابل دراپ فیبر نوری رفسنجان 3 مهار

فوجیکورا

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Outdoor 8Core 73,000ساعت قبلکابل دراپ فیبر نوری فوجیکورا

Indoor 4Core 72,000ساعت قبلکابل دراپ فیبر نوری فوجیکورا

Outdoor 4Core 76,200ساعت قبلکابل دراپ فیبر نوری فوجیکورا
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Indoor 2Core 71,700ساعت قبلکابل دراپ فیبر نوری فوجیکورا

Outdoor 2Core 74,300ساعت قبلکابل دراپ فیبر نوری فوجیکورا

نگزنس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

N164.191 SM 24Core 12ویرا738,000ساعت قبلکابل فیبر نوری نگزنس

10m N122.5LLAX LC-LC 754,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

10m NXFOPCFFS10 FC-FC 728,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

15m NXFOPCFSS15 SC-FC 761,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری نگزنس

N164.185 OUT SM 12Core 12ویرا731,500ساعت قبلکابل فیبر نوری نگزنس

N123.4MCY 1m SM SC 711,400ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری نگزنس

N123.5MCA 1m OM2 MM SC 712,700ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری نگزنس

N165.185 PE OM3 12x UC 718,200ساعت قبلکابل فیبر نوری نگزنس

شهید قندی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

OBFC NZ 12Core 727,000ساعت قبلکابل فیبر نوری خاکی شهید قندی

OBFC NZ 16Core 734,500ساعت قبلکابل فیبر نوری خاکی شهید قندی

OCUC NZ 24Core 738,700ساعت قبلکابل فیبر نوری کانالی شهید قندی

OCUC NZ 72Core 748,500ساعت قبلکابل فیبر نوری کانالی شهید قندی

OCUC NZ 48Core 758,900ساعت قبلکابل فیبر نوری کانالی شهید قندی

OBUC NZ 24Core 739,300ساعت قبلکابل فیبر نوری خاکی شهید قندی

OBUC NZ 48Core 764,000ساعت قبلکابل فیبر نوری خاکی شهید قندی

OBUC NZ 72Core 751,000ساعت قبلکابل فیبر نوری خاکی شهید قندی

ADSS SM 12Core 718,500ساعت قبلکابل فیبر نوری مهاردار شهید قندی

OFC SM 12Core 748,200ساعت قبلکابل فیبر نوری خاکی شهید قندی

ADSS SM 24Core 721,800ساعت قبلکابل فیبر نوری مهاردار شهید قندی

OSSC SM 24Core 715,800ساعت قبلکابل فیبر نوری مهاردار شهید قندی

OCUC SM 72Core 737,600ساعت قبلکابل فیبر نوری شهید قندی

OBUC SM 72Core 744,600ساعت قبلکابل فیبر نوری شهید قندی
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

OCUC SM 144Core 747,500ساعت قبلکابل فیبر نوری شهید قندی

OBUC SM 144Core 741,200ساعت قبلکابل فیبر نوری شهید قندی

OCUC SM 48Core 727,200ساعت قبلکابل فیبر نوری شهید قندی

OBUC-Armored SM 48Core 733,700ساعت قبلکابل فیبر نوری شهید قندی

OBUC SM 96Core 749,000ساعت قبلکابل فیبر نوری شهید قندی

SPAN80-ADSS SM 24Core 724,400ساعت قبلکابل فیبر نوری شهید قندی

OBFC NZ 48Core 748,000ساعت قبلکابل فیبر نوری شهید قندی

OBFC NZ 24Core 739,200ساعت قبلکابل فیبر نوری شهید قندی

OBFC NZ 12Core 723,200ساعت قبلکابل فیبر نوری شهید قندی

OBFC SM 4Core 711,800ساعت قبلکابل فیبر نوری شهید قندی

OCUC SM 12Core 722,500ساعت قبلکابل فیبر نوری شهید قندی

OBUC SM 12Core 734,400ساعت قبلکابل فیبر نوری شهید قندی

OCUC SM 24Core 718,000ساعت قبلکابل فیبر نوری شهید قندی

OBUC SM 24Core 721,500ساعت قبلکابل فیبر نوری شهید قندی

ال اس

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

1.5m SM LC 714,800ساعت قبلپیگتیل فیبر نوری ال اس

ویرا فایبر

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

LSZH FTTH 4Core74,500ساعت قبلکابل دراپ فیبر نوری 2 مهار ویرا فایبر

LSZH FTTH 2Core73,900ساعت قبلکابل دراپ فیبر نوری 3 مهار ویرا فایبر

LSZH FTTH 4Core75,300ساعت قبلکابل دراپ فیبر نوری 3 مهار ویرا فایبر

خرید سوئیچ شبکه

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

S-C3750-24PS-WS 77,300,000ساعت قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

12 / 13

https://www.itbazar.com/sc_129.aspx


قیمت کالاهای ویرا فایبر
تاریخ 1403/08/15

نام مسئول: رضا فرامرزینام مدیر: رضا فرامرزی

میدان قائمیه، گلزار 2، خیابان میثم، ساختمان کوثر، واحد 4 - تلفن: 02191691442

https://vierafiber.com

خرید تستر شبکه

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

aua30 71,000,000ساعت قبلقلم فیبر نوری ویرا فایبر

خرید مودم و روتر

فایبرهوم

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

FG-AN5506-02 فایبرهوم ONT 71,700,000ساعت قبلمودم

FS-AN5506-04 فایبرهوم ONT 72,950,000ساعت قبلمودم فیبر نوری

FG-AN5506-04 فایبرهوم ONT 72,900,000ساعت قبلمودم فیبر نوری

هوآوی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

HG8245Q2 هوآوی ONT 72,050,000ساعت قبلمودم روتر فیبر نوری

HG8546M EchoLife هوآوی ONT 71,100,000ساعت قبلمودم فیبر نوری

HG8346M Echolife هوآوی ONT 71,200,000ساعت قبلمودم

EG8145V5 EchoLife هوآوی ONT 72,100,000ساعت قبلمودم روتر فیبر نوری
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